SPEECH THERAPY

Fun and interactive therapy  
sessions for children experiencing  
speech and language disorders.

# It Takes Two to Talk

Speech Therapy Services provides assessment, therapy and support for children of all ages who are experiencing speech, language, literacy, stuttering and/or central auditory processing difficulties.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Sed etiam adipiscere est, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Dr. F. H. S. M. Lashane

For more information on Speech Therapy,  
please visit the local Speech and  
Hearing Association information  
page at [www.yourwebsitethere.com](http://www.yourwebsitethere.com)

SPEECH THERAPY

If you think your child has a speech disorder  
call us today for a free screening and evaluation.

(555) 543-5432 [www.yourwebsitethere.com](http://www.yourwebsitethere.com)  
5432 Any Street West, Townsville, State 54321

# Communication is Key to Human Development

## ASSESSMENT, THERAPY, AND SUPPORT FOR CHILDREN EXPERIENCING SPEECH AND LANGUAGE DISORDERS

### What is Speech Therapy?

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut lobor

tus nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit.

### Analyzing your Child's Abilities

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

autem vel dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit.

### Therapy Procedures

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

### Parental Support

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

### Expectations

Sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

A Speech Therapist provides early intervention services to children from birth to 5 years. A comprehensive evaluation must first be completed where the therapist will evaluate the child's expressive and receptive language skills, pragmatic language skills and oral-motor skills

### Impaired Articulation

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit.

### Expressive Language Delay

Dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

### Stuttering

Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriare dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero qui blandit.

### Pragmatic Language Skills

Sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis.

### Receptive Language Skills

Nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea seictetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis quis nos trud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis.

## SPEECH THERAPY SERVICES IN EARLY INTERVENTION

Sequit vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accum san et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delen augue duis dolore te feugiat nulla facilisi.

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod maxim placet facer possim tares legere quo legunt saepius.

### Sign-up to receive our Free Newsletter!

Duis autem vel eum iriare dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accum san et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delen augue duis dolore te feugiat nulla facilisi.

Seictetur adipisiccing elit, sed diam nonummy nibh ex commodo consequat, duis esse molestie conseque, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero.

### Patient Testimonial